Y . o . > 7
%@/’/@%@ dell a%fﬂ([é’[bﬂﬁ dell (/%ulte/'d//w e della L@ l(eerca /ﬁ

Istituto Comprensivo Statale "A. Volta™ Lazzate (MB) - MBIC864007 : %{fﬁ}
Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421 @;

Sedi associate - Secondaria di I° Grado "M. Ricci" - Lazzate - Misinto - MBMM864018
Primaria Lazzate "A. Volta" - MBEE86402A - Primaria Misinto "6. Marconi”- MBEE864019 iy
&
e

E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ;
C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S
Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it

Circolare n° 358 Lazzate, 22/04/2025

AL PERSONALE ATA
- Loro sedi —

All’albo Online

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria interna di istituto definitiva del personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ ipotesi di CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilita del personale
DOCENTE, EDUCATIVO ed A.T.A,;

VISTA I O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025, mobilita personale docente, educativo ed A.T.A.;
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria interna di Istituto definitiva del personale ATA con contratto di lavoro
a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione degli eventuali
soprannumerari per il prossimo a.s. 2025-26.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rita Lucia Fraioli

Firmato digitaimente da RITA LUCIA FRAIOLI



mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

		2025-04-22T13:06:47+0200
	RITA LUCIA FRAIOLI




